DIÁRIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CURURUPU - MA

Instituído pela Resolução nº 006/2024 de 18 de abril de 2024

QUINTA-FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2024

CÂMARA MUNICIPAL DE
CURURUPU/MA

VOL. 01, Nº 0067 – PÁGINAS: 05

 DIÁRIO OFICIAL

RUA GETÚLIO VARGAS, 48, CENTRO – CEP: 65.268-000 – CURURUPU/MA – CNPJ: 11.045.689/0001-97 Página 3 de 5

Documento assinado digitalmente e com carimbo de tempo, conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

A Câmara Municipal de Cururupu – MA, torna público para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei
n.º 14.133/2021 e suas alterações posteriores, da Lei Complementar
n.º 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame,
licitação na modalidade Pregão, na forma eletrônica, do tipo Menor
Preço por item, objetivando a futura e eventual contratação de
empresa para confecção de material gráfico para a Câmara Municipal
de Cururupu - MA. A sessão será realizada através do Portal Licitanet,
pelo endereço eletrônico www.licitanet.com.br, com data de abertura
agendada para 02 de outubro de 2024 às 09:30H. O edital e seus
anexos encontram-se disponíveis no Portal da Transparência da
Câmara Municipal pelo endereço cmcururupu.ma.gov.br ou ainda pelo
endereço Portal Licitanet, www.licitanet.com.br e ainda no Portal
Nacional de Contratações Públicas (PNCP).

Cururupu  - MA, 19 de setembro de 2024

Antonio Carlos de Jesus Silva
Presidente da Câmara Municipal